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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32604402E

2. Data e Regjistrimit 04/02/2013

3. Emri i Subjektit A E O T

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/01/2013

6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Fier, Lagjja "Sheq i Madhe, Rruga Ferrik Dashi, 
Fabrika e Tullave Fier. 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

100,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit 
te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine 
avionash, gazoil, vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, 
solvent, white spirit, lende djegese solar, mazut,  koks nafte, 
squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj studime dhe 
asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes 
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dhe perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha 
nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me shumice te 
produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, 
Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale 
ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. Tregtim automjetesh 
te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale inerte- gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, 
gure dekorativ, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime 
te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  
rrugore, ura , vepra arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe 
nen tokesore nga ujrat, themele te vecanta, punime druri dhe 
metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  remontit 
nentokesor te puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha 
punimeve ndihmese ne puset e naftes e te gazit, ndertimi i 
rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale  i vaskave te 
betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i 
tubacioneve, remont i kaldajave te impianteve, punimet per 
pastrimin e rezervuareve . Shfrytezim dhe perpunim mineralesh te 
ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere lumore dhe malore, 
prodhim inertesh, Bar Kafe. Grumbullimin dhe transportin e 
mbetjeve e mbetjeve hidrokarbure. Prodhim Qeramike, kerkim, 
zbulim, shfrytezim mineralesh te te gjitha llojeve.Prodhimin dhe 
tregtimi  i produkteve te  Asfaltobetonit,  prodhimin  dhe  tregtimin  
e  emulsionit   bituminoz, prodhim   dhe tregtim  materiale  inerte  
gurore,  mali dhe lumi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ardian Kulla14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2024 Deri: 23/04/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elton Varfi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 05/12/2025 Deri: 05/12/2028

Po17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve Po
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17.2  Kushtet e pjesëmarrjes
18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
Çajup Refitaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 22/04/2024 Deri: 22/04/2027

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Gentian Jasini

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 22/04/2024 Deri: 22/04/2027

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Aida Maloku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 14/03/2014 Deri: 

Ardian Kulla
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AB029YG 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AB108YG 
Fier Fier  FIER ACR 072 
Fier Fier   Fier, Mejti me Targë AA497KC 
Fier Patos   Patos, Mjeti me targa AB915NU 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AB017YG 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë ADR 192 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AA077XL 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AB021YG 
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Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 271 TF 
Fier Fier  FIER ACR 070 
Fier Fier   Fier, Mejti me Targë AB764KY 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AJR 836 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: A E O T
E-Mail: aeotsha@yahoo.com  
Telefon: 0693868594  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-997383-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-070869-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 15.04.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish. Uzina e Plasmasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198988-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 23.09.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762681A0-BD00-4456-8185-408903EDFB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EBF59AA-79C3-4D48-B27F-DCE7D81FFFD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A12FA5-CE5D-4BDE-9CEC-1BEEEBE635BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB35806-F35A-4A8F-98EF-5BF7101F4B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB35806-F35A-4A8F-98EF-5BF7101F4B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=685D9018-A075-4EBE-ACCE-6316F70BE5B0
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shijak,Sallmone depozitat e Gjyzeli BLB SHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-201666-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
16.09.2013 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan "Kurum Internatonal Albania".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-401977-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
14.03.2014 ku eshte vendosur:Largimin e ekspertes kontabel  te autorizuar Arjeta Çumani. 
Emerimin e ekspertes kontabel te autorizuar Aida Maloku me nr.55 license.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Aida Maloku")                      Nga data 
"14/03/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Arjeta Çumani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BACBF27-3458-44F1-BB1A-02C3EA02DE8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BACBF27-3458-44F1-BB1A-02C3EA02DE8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E2CD36-D079-484C-9816-080A7DFBF809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A9E3BB-EC79-4A69-904D-EFD1A4C32FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686C0C69-DA1F-4E99-B690-4F1FD96728D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686C0C69-DA1F-4E99-B690-4F1FD96728D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE17050A-3277-46C3-B6CE-98A7D6A4A26F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C2FFDA-FB4B-4C29-BFBC-3336B93219E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B5E32-3EEE-4CDE-A3B3-458906DC1A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17B5E32-3EEE-4CDE-A3B3-458906DC1A57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBE9474-2C4D-423C-9A4C-D9929EAA78D2
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01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-529429-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 26.06.2014, ku eshte vendosur 
hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja" Xhevdet Nepravishta", Rruga e Fierit, Objekti Nr- 208," ishe Uzina e 
Plasmasit" Lushnje (Ishe Dega e Shperndarjes se Karburanteve);         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Ish. Uzina e Plasmasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588697-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618895-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4, date 20.08.2014 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i naftes bruto, gazit 
natyror, gazit te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine, benzine 
avionash, gazoil, vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende 
djegese solar, mazut, , bitum, koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te 
krijoj studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe 
perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes")          
u be            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i naftes bruto, gazit 
natyror, gazit te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59786C84-F666-473D-84E7-478709D03BB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E96D819-29E0-44D6-999F-559753E587F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B58BF3-470E-41AF-BCBC-55A843952A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A208127F-CB8C-444C-B45B-DE999ED1D0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A208127F-CB8C-444C-B45B-DE999ED1D0C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAEA887-1141-4F49-9642-071CA9EDD6BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E0A1D3-7D5C-41BF-ACBF-0EB5D1941235
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A79BC00-24C2-47C0-82C4-34A306429D7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781858A5-3FE7-48E0-9857-7A6F4FB667B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA204336-FFF8-48FF-9B40-9BC32AAD98C8
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benzine avionash, gazoil, vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white 
spirit, lende djegese solar, mazut, , bitum, koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. 
Shoqeria mund te krijoj studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne 
fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te 
gjitha nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me shumice te produkteve 
te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore vaj Lini, 
Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. 
Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-659447-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.05, datë 02.10.2014 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: - Saktësimi i adresës kryesore. - Miratimi i hapjes së një 
adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 
Grize, rruga nacionale Fier-Patos km-5, zona kadastrale nr:2890 me nr: pasurie 
66/24.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         VERBAS;         
Fshati Verbas prane rruga nacionale Fier-Roskovec km-6, zona kadastrale nr:28/5 
dhe nr:pasurie 31406.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         GRIZ;         Lagjja Grize, 
Rruga Nacionale Fier-Patos, km 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-730262-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
12.11.2014 ku eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore dhe hapja e nje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAEADCC-A567-42FE-8798-003555CF9EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAEADCC-A567-42FE-8798-003555CF9EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897CC13B-BDFE-423B-907A-781A4E9B2143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8422AE12-5991-4C9E-8923-05FFA626EE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C87D8D-B5DB-402A-A718-B167D28321E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C87D8D-B5DB-402A-A718-B167D28321E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D165F9F8-FF34-4C82-B4A6-E886CCABA076
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211E858D-329E-4BE6-B703-F3C68195F368
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dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         GRIZ;         Lagjja 
"Grize Lendinas" Rruga Fier - Patos Km -5, ne zonen kadastrale nr: 2890 me nr: 
Pasurie 66/24+1 - 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri 
Gero, rruga Thoma Gallo, nr: 24, zona kadastrale nr: 8532, me nr: Pasurie. 12/373.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja Grize, 
rruga nacionale Fier-Patos km-5, zona kadastrale nr:2890 me nr: pasurie 66/24.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-732623-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01, date 21.11.2014, ku eshte 
vendosur:  Largimi nga shoqeria e aksionarit Eduart Muho dhe miratimin e transferimit 
nepermjet shitjes te 50% te aksioneve te kapitalit te pjesmarrjes te aksionarit Eduart Muho 
ne shoqeri.  Depozitimi i Kontrate shitje aksionesh Nr. 4330 Rep., Nr.2568 Kol., date 
21.11.2014. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eduart Muho")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Kulla")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.750.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Kulla")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Kulla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7F28C9-C361-4B77-859F-58F116003595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7F28C9-C361-4B77-859F-58F116003595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EF7B3C-386E-48E9-A425-5E92D5F300AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0717629-78CC-4D64-950D-71AE31EF023A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0480374-4610-4EBF-B276-361FF1BF7A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6FEA43F-F318-4EED-B6F6-7B3185C3CCDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF4C71D-14A4-4AC4-89FA-B59BA8BA8A75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B15002-1AD8-4435-9F1C-FEF77D791D6A


9

paguar)

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-742728-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i dy anetareve te keshillit mbikqyres se 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Çajup Refitaj")                      Nga data "01/12/2014"                        
Ne daten "01/12/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Jasini")                      Nga data "01/12/2014"                        
Ne daten "01/12/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Eduart Muho")         
eshte larguar anetari:            ("Hamza Muho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-813964-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 19.01.2015, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan "Kurum Internatonal Albania".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827141-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, date 23.01.2015 
ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i naftes bruto, gazit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B15002-1AD8-4435-9F1C-FEF77D791D6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF02702-864F-422E-BD73-06B7CE7F2F60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D39ADC0-6A22-4FE0-8D98-90C09E0E3CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D39ADC0-6A22-4FE0-8D98-90C09E0E3CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F636E9-BC74-4B0F-8085-AFB9B1AAF659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43A2505-B898-42F3-BA7B-599689DE9398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECE3432-7B32-4B8D-AB61-94A69DC870E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECE3432-7B32-4B8D-AB61-94A69DC870E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A97609-6BA2-4297-BA3A-B8AD25CAF03D
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natyror, gazit te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine, benzine 
avionash, gazoil, vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende 
djegese solar, mazut, , bitum, koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te 
krijoj studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe 
perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. 
Import- Eksport, tregtim me shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me 
Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne 
fushen e perpunimit te Çelikut. Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve.")          u be            
("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i naftes bruto, gazit natyror, gazit 
te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine, benzine avionash, 
gazoil, vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende 
djegese solar, mazut, , bitum, koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria 
mund te krijoj studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e 
nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha 
nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me shumice te produkteve te 
Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda 
saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. Tregtim 
automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale inerte- gure, 
elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 
(tete) kate, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  
rrugore, ura , vepra arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga 
ujrat, themele te vecanta, punime druri dhe metalike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-875308-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2015, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Xhevdet Nepravishta", rruga e Fierit, objekti nr- 208, ishe Uzina e 
Plasmasit" Lushnje (Ishe Dega e Shperndarjes se Karburanteve);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDB9FCF-3A74-41B9-B979-0D25F06A4405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED247E83-1F36-4A0D-BB21-DD518A3B7A54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED247E83-1F36-4A0D-BB21-DD518A3B7A54
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Shijak,Sallmone depozitat e Gjyzeli BLB SHA;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja" Xhevdet Nepravishta", Rruga e Fierit, Objekti Nr- 208," ishe Uzina e Plasmasit" 
Lushnje (Ishe Dega e Shperndarjes se Karburanteve);         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         GRIZ;         Lagjja "Grize 
Lendinas" Rruga Fier - Patos Km -5, ne zonen kadastrale nr: 2890 me nr: Pasurie 
66/24+1 - 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri Gero, 
rruga Thoma Gallo, nr: 24, zona kadastrale nr: 8532, me nr: Pasurie. 12/373.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176267-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-460077-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 15.12.2015, ku është 
vendosur: Shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i naftes bruto, gazit 
natyror, gazit te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine, benzine 
avionash, gazoil, vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende 
djegese solar, mazut, , bitum, koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te 
krijoj studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe 
perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. 
Import- Eksport, tregtim me shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me 
Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne 
fushen e perpunimit te Çelikut. Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne 
punime eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale inerte- gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A808D702-722C-49D4-8E44-4260C826D672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A808D702-722C-49D4-8E44-4260C826D672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81387A8-685B-4D4D-B66A-65015442FB42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B6C6AB-9C94-478B-BEDF-D3F47D99CD97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACDF08B-D332-4D64-8389-313A01B24444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8CF2130-D56B-4650-AB38-997B334A3EC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3EEE4B-5B52-4B4D-A6CC-D51FB722D96A
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ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet 
mbi 8 (tete) kate, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  
rrugore, ura , vepra arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat, 
themele te vecanta, punime druri dhe metalike etj.")          u be            ("Import-Eksport, 
transport, tregtim me shumice i naftes bruto, gazit natyror, gazit te lengshem, i 
nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine, benzine avionash, gazoil, vajguri 
ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende djegese solar, 
mazut, , bitum, koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj 
studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe 
perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te 
naftes. Import- Eksport, tregtim me shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, 
Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe 
Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. Tregtim automjetesh te te 
gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale inerte- gure, elemente betoni e 
betonarme te zakonshme, gure dekorativ, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  rrugore, ura , vepra 
arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat, themele te 
vecanta, punime druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  
remontit nentokesor te puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha punimeve 
ndihmese ne puset e naftes e te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike horizontale 
dhe vertikale  i vaskave te betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i 
tubacioneve, remont i kaldajave te impianteve, punimet per pastrimin e rezervuareve 
.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-519919-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 25.01.2016 
ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja Nr.1, Baipasi Rrogozhine, Km 1, me  zone kadastrale 
Nr. 3234, Nr. pasurie 2/179.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA74ED1-DE90-4C96-B69E-332BEC2C2CB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3400BB-335B-41B0-83C8-986C879C51D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA870B7E-729B-4557-A57F-BD1DB6A23C92
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-694722-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 11.05.2016 per 
riemërim te Anetarit te Keshillit Mbikqyres. Depoztim I Vendimit te Keshillit te 
Administrimit te Shoqerise dt. 12.05.2016 per riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Kulla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/01/2013")            u be              ("12/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Kulla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/01/2016")            u be              ("12/05/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Varfi")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("29/01/2013")            u be              ("11/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Varfi")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("29/01/2016")            u be              ("11/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-710329-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 21.05.2016, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Lagjja Nr.1, Baipasi Rrogozhine, Km 1, me  zone kadastrale Nr. 3234, Nr. pasurie 2/179.;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98C6635-3949-4822-9882-32F902915EED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9A9F5E-3FA8-4D32-814D-439F230D9C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E10F21-F831-4DF8-90F0-D791ADA8FCC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B30B77-66C1-47FB-8358-641404D8C513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B30B77-66C1-47FB-8358-641404D8C513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B213B156-7508-446D-BD24-671DDE3DD07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F3E613-D4CB-455B-BF5C-C6910322BC8A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849140-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393503-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627824-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.01.2018 per riemerimin e 
anetareve te Keshillit te Admnistrimit Çajup Refitaj dhe Gentian Jasini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Jasini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/12/2014")            u be              ("15/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Jasini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/12/2017")            u be              ("15/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Çajup Refitaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/12/2014")            u be              ("15/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Çajup Refitaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/12/2017")            u be              ("15/01/2021")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0666704B-3340-44F8-B2AE-4B86E7F5F0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0666704B-3340-44F8-B2AE-4B86E7F5F0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A5CE4D-3729-4D7D-BE0A-52698DC6195F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519EC6C7-1594-4600-BC10-701C410921F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFBACC5-11A4-4734-9CDA-B64B757F1A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D17A33-45C0-4465-AE56-3D76BF46B71F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226699CA-B288-4A81-A435-D8D717183F85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C405DA70-CF08-46D3-AB17-ED26ED16F9D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A5B296-FAD2-4499-90C8-869AA733BB5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D04A33-C9DF-49D2-B7B7-B985146D9EE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D3658B-3960-4EF0-98D8-F4815D72C4AC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648631-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem Nr. 2 date 
30.01.2018 per miratimin e mbylljes se nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         VERBAS;         Fshati 
Verbas prane rruga nacionale Fier-Roskovec km-6, zona kadastrale nr:28/5 dhe 
nr:pasurie 31406.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-659499-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 06.02.2018 
per heqjen nga objekti i aktivitetit te tregtimit me shumice te naftes bruto.  
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i naftes bruto, gazit 
natyror, gazit te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine, benzine 
avionash, gazoil, vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende 
djegese solar, mazut, , bitum, koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te 
krijoj studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe 
perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. 
Import- Eksport, tregtim me shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me 
Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne 
fushen e perpunimit te Çelikut. Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne 
punime eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale inerte- gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet 
mbi 8 (tete) kate, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  
rrugore, ura , vepra arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat, 
themele te vecanta, punime druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne 
punimet e  remontit nentokesor te puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E61ED2-8512-40BB-8BA5-0DBCA044335F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E61ED2-8512-40BB-8BA5-0DBCA044335F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8446D65-CA7D-477C-B64A-57A5BB84A3C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4597D1F3-11F7-4ED7-9D61-760AD796E531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCE42EA-B94B-49E0-87AF-F31814D9956F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCE42EA-B94B-49E0-87AF-F31814D9956F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BC5FD4-3B03-4B9C-98F2-F52F7C418F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D6FE96-0029-4975-A8BB-FB85AE7FE8A6
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punimeve ndihmese ne puset e naftes e te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike 
horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave, 
ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te impianteve, punimet per pastrimin e 
rezervuareve .")          u be            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i 
gazit natyror, gazit te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine, 
benzine avionash, gazoil, vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white 
spirit, lende djegese solar, mazut, , bitum, koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. 
Shoqeria mund te krijoj studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne 
fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te 
gjitha nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me shumice te produkteve 
te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore vaj Lini, 
Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. 
Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, 
murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale 
inerte- gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 
8 (tete) kate, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  
rrugore, ura , vepra arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga 
ujrat, themele te vecanta, punime druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e 
sherbimeve ne punimet e  remontit nentokesor te puseve te naftes dhe te gazit, ne 
kryerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e naftes e te gazit, ndertimi i 
rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, dambave te 
depozitimit te mbeturinave, ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te impianteve, 
punimet per pastrimin e rezervuareve .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-678389-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 21.02.2018 të Asamblesë 
së Aksionerëve, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit 
te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si benzine, benzine avionash, gazoil, 
vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende djegese solar, 
mazut, , bitum, koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj studime 
dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te 
naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. Import- 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3E00CD-E500-45D8-A33B-4FFF7EA6A03C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315BFAC5-5BD4-42B7-9F9E-779845ECA3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315BFAC5-5BD4-42B7-9F9E-779845ECA3DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F04125A-06FF-4821-89B2-9AE53F762623
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Eksport, tregtim me shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra 
Coral, Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e 
perpunimit te Çelikut. Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime 
eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale inerte- gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet 
mbi 8 (tete) kate, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  
rrugore, ura , vepra arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat, 
themele te vecanta, punime druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne 
punimet e  remontit nentokesor te puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha 
punimeve ndihmese ne puset e naftes e te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike 
horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave, 
ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te impianteve, punimet per pastrimin e 
rezervuareve .")          u be            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i 
gazit natyror, gazit te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine 
avionash, gazoil, vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, 
lende djegese solar, mazut,  koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund 
te krijoj studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e 
nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha 
nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me shumice te produkteve te 
Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda 
saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. Tregtim 
automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale inerte- gure, 
elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 
(tete) kate, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  
rrugore, ura , vepra arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga 
ujrat, themele te vecanta, punime druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e 
sherbimeve ne punimet e  remontit nentokesor te puseve te naftes dhe te gazit, ne 
kryerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e naftes e te gazit, ndertimi i 
rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, dambave te 
depozitimit te mbeturinave, ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te impianteve, 
punimet per pastrimin e rezervuareve .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6564A7-C87E-4299-B064-568D736E0973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851BE208-A85B-4102-AB17-CACE221D7C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCE7D46-338E-4D8F-9658-ED44D3D766B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCE7D46-338E-4D8F-9658-ED44D3D766B8
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11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857428-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 10.07.2018 të Mbledhjes së 
Asamblesë të Aksionerëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lanabregas zona kadastrale nr: 2380 dhe nr: pasurise 93/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887038-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961457-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aeotsha@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit 
te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine avionash, gazoil, vajguri 
ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende djegese solar, mazut,  
koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj studime dhe asistence 
teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit, 
analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me 
shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore 
vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. 
Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale inerte- gure, 
elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2802E4BF-AFEE-4B8A-AEE6-6E1385ED4B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2802E4BF-AFEE-4B8A-AEE6-6E1385ED4B7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D591BA3B-87DC-4FF0-A67F-6E6C623E595F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC66AF3-0E9A-49E0-A2A4-75E85AF43D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497E15FE-81B3-452E-BDC8-8F48A3003803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0C585F-F575-4654-AE30-DBBDB8F08924
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mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  rrugore, ura , vepra arti, 
kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat, themele te vecanta, punime 
druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  remontit nentokesor te 
puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e naftes e 
te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, 
dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te 
impianteve, punimet per pastrimin e rezervuareve .")          u be            ("Import-Eksport, 
transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit te lengshem, i nenprodukteve te 
perpunuara te naftes si, benzine avionash, gazoil, vajguri ndriçues, vajguri avionash 
aromatike, solvent, white spirit, lende djegese solar, mazut,  koks nafte, squfur, vajra 
lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj studime dhe asistence teknike, kerkimore 
dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit, analizat 
laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me 
shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave 
Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit 
te Çelikut. Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime 
eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale inerte- gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me 
skelet mbi 8 (tete) kate, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbi shtresa  rrugore, ura , vepra arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen 
tokesore nga ujrat, themele te vecanta, punime druri dhe metalike etj.Ne 
veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  remontit nentokesor te puseve te naftes dhe 
te gazit, ne kryerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e naftes e te gazit, 
ndertimi i rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, 
dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te 
impianteve, punimet per pastrimin e rezervuareve . Shfrytezim dhe perpunim 
mineralesh te ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere lumore dhe malore, prodhim 
inertesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194494-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 13.05.2019 
ku eshte vendosur: - Riemerimin ne detyren e anetarit te Keshillit te Administrimit Elton 
Varfi.  Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit , date 13.05.2019 ku eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD64124-8619-4794-8BC5-6682C3D0E234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2BA220-2237-4D96-813B-680FC3F74AFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8BF9C8-1675-41F5-852E-A4C9394BEE1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8BF9C8-1675-41F5-852E-A4C9394BEE1A
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vendosur: - Riemerimin ne detyren e administratorit  Ardian Kulla.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Kulla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("13/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Kulla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("12/05/2019")            u be              ("13/05/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Varfi")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("13/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Varfi")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("11/05/2019")            u be              ("13/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287623-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Bilanci i vitit 2018 AEOT sha.pdf
vendimi asamblese AEOT sha.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292837-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 29.07.2019 
ku eshte vendosur:  Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0B8BA5-5E4B-4F77-8742-1FCF98E2F84C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0B8BA5-5E4B-4F77-8742-1FCF98E2F84C
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D423BB9-1B9E-4400-94A5-97FDEDF7C30D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C7A029-DBD1-410F-AF1E-1968DEFD3FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FC10BA-DF3B-4365-AA61-4E6EDA418E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87123D2B-2A7F-4980-A99A-2838EB4F37D2
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Gero, rruga Thoma Gallo, nr: 24, zona kadastrale nr: 8532, me nr: Pasurie. 12/373.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Xhevdet Nepravishta", rruga e Fierit, objekti nr- 208, ishe Uzina e 
Plasmasit" Lushnje (Ishe Dega e Shperndarjes se Karburanteve);         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Xhevdet Nepravishta", rruga e Fierit, objekti nr- 208, ishe Uzina e Plasmasit" 
Lushnje (Ishe Dega e Shperndarjes se Karburanteve);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326163-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit 
te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine avionash, gazoil, vajguri 
ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende djegese solar, mazut,  
koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj studime dhe asistence 
teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit, 
analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me 
shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore 
vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. 
Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale inerte- gure, 
elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  rrugore, ura , vepra arti, 
kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat, themele te vecanta, punime 
druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  remontit nentokesor te 
puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e naftes e 
te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, 
dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te 
impianteve, punimet per pastrimin e rezervuareve . Shfrytezim dhe perpunim mineralesh te 
ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere lumore dhe malore, prodhim inertesh.")          u 
be            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit te 
lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine avionash, gazoil, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0AD2B78-4EF8-4A34-8999-3F2D4159610B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6542AEC0-51C7-47B7-BF84-B1FF8DE4EFC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6542AEC0-51C7-47B7-BF84-B1FF8DE4EFC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C7D22A-1FA2-481E-95C5-B8BA0C2ED61B
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vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende djegese 
solar, mazut,  koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj 
studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe 
perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te 
naftes. Import- Eksport, tregtim me shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, 
Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe 
Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. Tregtim automjetesh te te 
gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale inerte- gure, elemente betoni e 
betonarme te zakonshme, gure dekorativ, ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  rrugore, ura , vepra 
arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat, themele te 
vecanta, punime druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  
remontit nentokesor te puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha punimeve 
ndihmese ne puset e naftes e te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike horizontale 
dhe vertikale  i vaskave te betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i 
tubacioneve, remont i kaldajave te impianteve, punimet per pastrimin e rezervuareve 
. Shfrytezim dhe perpunim mineralesh te ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere 
lumore dhe malore, prodhim inertesh, Bar Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja "Çlirim",Zona Kadestrale 8571,nr pasurie 1/95- N7 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-382639-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 22.10.2019 
ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja "Xhevdet Nepravishta", rruga e Fierit, objekti nr- 208, ishe Uzina e Plasmasit" 
Lushnje (Ishe Dega e Shperndarjes se Karburanteve);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0065C83-E8B9-47F0-B340-3A04852B691F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7CA913-63A9-4C3B-B4EF-6730E56751A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6433BD-81CF-495D-BAAE-B7253E2473AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6433BD-81CF-495D-BAAE-B7253E2473AA
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416085-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.03, datë 21.11.2019, ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lanabregas zona kadastrale nr: 2380 dhe nr: pasurise 93/6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544285-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.07.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq, 
Rruga Ferrik Dashi Fier, Zona Kadastrale 3981, me numer Pasurie 40/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568311-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1E057F-AA9F-4ED6-85D1-075311EC7AF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298A140F-B402-466E-800E-71C03BD9DF6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373DE334-8DCE-416D-9780-E86D8C8E2B6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C18BF7-4212-4717-B8EA-0CEF52924EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7912E7A9-AED9-402D-AD05-C1A1DE72637F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E74505-FDD1-4FCF-891B-CB4783045187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3900DB8-5536-4284-BBDC-4FADF619FD6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BAA994-C242-4682-BB5E-6598114C8D44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D619FE-E5E6-4365-81B9-EB1337212D0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D619FE-E5E6-4365-81B9-EB1337212D0F
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Bilanci 2019 AEOT SHA.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar 2019.xlsx
Raporti i Audituesit Ligjor AEOT  SHA.pdf
Venddimi asamblese 2019 AEOT sha.pdf
Shenime shpjeguese.pdf7_15_2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609930-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve datë 
26.10.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq, 
Rruga Ferrik Dashi Fier, Zona Kadastrale 3981, me numer Pasurie 40/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagja "Çlirim",Zona Kadestrale 8571,nr pasurie 1/95- N7 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621078-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 17.11.2020 ku 
eshte kerkuar: hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         ACR 070;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 860 MM;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         ACR 072;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB216B86-6878-4954-8B2A-B86B888243A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330AE22D-B63F-4035-9C52-D0D251B8E3B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C31BE4-DA76-4F14-9C35-18E7E4167FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456BDC61-F02A-444E-BE6E-759E6551642D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EDD339-57AC-462B-9DEB-6574EF981F9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CF5B72-EEA3-4764-8EB3-18F74080A7F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D3D3C8-034A-4782-BBAE-2B5876576ECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75385B1-CEAD-4153-951C-6BBD00602C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75385B1-CEAD-4153-951C-6BBD00602C3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1D139E-9E82-48BF-8911-6604F50284A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4F4C30-95B4-4C44-AE21-B3FEA9894DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4F4C30-95B4-4C44-AE21-B3FEA9894DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1167AF27-AA22-466B-9C09-CEEF0BBE30A6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625617-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.11.2020 për hapje adrese 
dytësore dhe ndryshim objekti.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693868594")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit 
te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine avionash, gazoil, vajguri 
ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende djegese solar, mazut,  
koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj studime dhe asistence 
teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit, 
analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me 
shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore 
vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. 
Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale inerte- gure, 
elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  rrugore, ura , vepra arti, 
kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat, themele te vecanta, punime 
druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  remontit nentokesor te 
puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e naftes e 
te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, 
dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te 
impianteve, punimet per pastrimin e rezervuareve . Shfrytezim dhe perpunim mineralesh te 
ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere lumore dhe malore, prodhim inertesh, Bar Kafe.")          
u be            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit te 
lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine avionash, gazoil, 
vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende djegese 
solar, mazut,  koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj 
studime dhe asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe 
perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te 
naftes. Import- Eksport, tregtim me shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, 
Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe 
Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. Tregtim automjetesh te te 
gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e beton arme, prishje 
dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale inerte- gure, elemente betoni e 
betonarme te zakonshme, gure dekorativ, ndertime civile, industriale, turistike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A6328F-DF11-45CE-B023-58C5AF94013C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A6328F-DF11-45CE-B023-58C5AF94013C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972C8C14-C399-40F5-B1D5-8581707BCB36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A0E2DA-879B-4837-8E88-FB3B2720C3F2
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bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  rrugore, ura , vepra 
arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat, themele te 
vecanta, punime druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  
remontit nentokesor te puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha punimeve 
ndihmese ne puset e naftes e te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike horizontale 
dhe vertikale  i vaskave te betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i 
tubacioneve, remont i kaldajave te impianteve, punimet per pastrimin e rezervuareve 
. Shfrytezim dhe perpunim mineralesh te ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere 
lumore dhe malore, prodhim inertesh, Bar Kafe. Grumbullimin dhe transportin e 
mbetjeve e mbetjeve hidrokarbure.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fshati 
Marinez, zona kadastrale Nr 2599, me numer pasurie 128/2/A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653894-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2021, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Fshati Marinez, 
zona kadastrale Nr 2599, me numer pasurie 128/2/A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663559-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.2.2021 per hapje adrese dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3552C60F-77E5-4C88-A66F-0235D8800709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9374E0-CB6C-4143-9348-1F90A3D64CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9374E0-CB6C-4143-9348-1F90A3D64CE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397E159F-B98E-4A02-81E0-95D261052313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C2E4C-6A12-4F1C-A8C4-14E24635E5B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA67AC1D-7051-4335-B70F-3C477DA1E59E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223AD7A9-3CD7-41BE-8A91-43602AB931B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=223AD7A9-3CD7-41BE-8A91-43602AB931B1


27

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq, 
"Rruga Ferrik Dashi" Fier, Zona Kadastrale 3981, me numer Pasurie 40/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670183-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë  
03.03.2021, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 2- Të 
depozitojë marrëveshjen e bashkëpunimit me Nr. 840 Rep., Nr. 370 Kol., me shoqërinë 
“Qeramika Apollon”. 2- Depozitimi i marrëveshjes së bashkëpunimit me Nr. 840 Rep., Nr. 
370 Kol., datë 03.03.2021 ndërmjet shoqërisë “A E O T” sh.a., dhe shoqërisë “Qeramika 
Apollon” sh.p.k., si dhe anekseve përkatëse bashkëlidhur. 
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit 
te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine avionash, gazoil, vajguri 
ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende djegese solar, mazut,  
koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj studime dhe asistence 
teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit, 
analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me 
shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore 
vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. 
Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale inerte- gure, 
elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  rrugore, ura , vepra arti, 
kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat, themele te vecanta, punime 
druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  remontit nentokesor te 
puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e naftes e 
te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, 
dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te 
impianteve, punimet per pastrimin e rezervuareve . Shfrytezim dhe perpunim mineralesh te 
ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere lumore dhe malore, prodhim inertesh, Bar Kafe. 
Grumbullimin dhe transportin e mbetjeve e mbetjeve hidrokarbure.")          u be            
("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit te lengshem, i 
nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine avionash, gazoil, vajguri ndriçues, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA42B16D-AC89-4556-912F-150A18FF6D70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B45913-2038-42AB-A2B1-B690092D6B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1852EB-2596-48D4-B4BB-F504BB5001A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1852EB-2596-48D4-B4BB-F504BB5001A6
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vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende djegese solar, mazut,  koks 
nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj studime dhe asistence 
teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe 
gazit, analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, 
tregtim me shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, 
Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e 
perpunimit te Çelikut. Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne 
punime eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhim materiale inerte- gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure 
dekorativ, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim 
banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa  rrugore, ura , vepra arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi 
dhe nen tokesore nga ujrat, themele te vecanta, punime druri dhe metalike etj.Ne 
veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  remontit nentokesor te puseve te naftes dhe 
te gazit, ne kryerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e naftes e te gazit, 
ndertimi i rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, 
dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te 
impianteve, punimet per pastrimin e rezervuareve . Shfrytezim dhe perpunim 
mineralesh te ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere lumore dhe malore, prodhim 
inertesh, Bar Kafe. Grumbullimin dhe transportin e mbetjeve e mbetjeve 
hidrokarbure. Prodhim Qeramike, kerkim, zbulim, shfrytezim mineralesh te te gjitha 
llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675298-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.03.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targe 
AA 271 TF;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A782F4F-8C6F-4985-96F8-524373C60CBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33E1D22-06A9-4F4A-8A50-5EBB2C4B5295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33E1D22-06A9-4F4A-8A50-5EBB2C4B5295
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9400F388-997F-4129-AC53-7F3052B8DE0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA241F9-7BF3-4734-ABF9-E85F5D360DA3
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683268-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 06.04.2021 per riemerimin e dy 
anetareve te Keshillit Mbikqyres z.Gentian Jasini dhe z.Çajup Refitaj per nje afat 3 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Çajup Refitaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/01/2018")            u be              ("06/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Çajup Refitaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/01/2021")            u be              ("06/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Jasini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/01/2018")            u be              ("06/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Jasini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/01/2021")            u be              ("06/04/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760129-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti Ecuris 2020.pdf
Shenime Spjeguese 2020.pdf
Vendim 2020.pdf

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915882-05-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE186CB-E62E-4F81-A108-5C7980123E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB3EFCD-B13B-4159-9937-91F13A407925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390FB3A5-1500-4754-8D99-A71F48A1FBDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390FB3A5-1500-4754-8D99-A71F48A1FBDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB38F08-9D3E-4B1B-8609-2B77AF8F3E31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D31C81-8FB2-4C29-ABCB-300E07962EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05C5B7B-3B75-49C7-9807-8F42D5EC2796
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05C5B7B-3B75-49C7-9807-8F42D5EC2796
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1116472B-23FF-4B70-A750-AE45F4169528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0036C7BB-401C-47AA-83DB-6266200EF3CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4888BA2F-2854-44DA-8914-5C23F2143D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504428E8-ED79-4E7A-AC45-2FDF25207EE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FB278C-31DD-45C5-B8D1-B44D97081211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35DBCFB1-82F7-4DF7-853C-BCC8E395613E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D179C95B-A964-4ED6-9BD5-8D43E760E728
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për riemërim administratori dhe riemërim 
në këshillin e administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Kulla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/05/2019")            u be              ("17/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Kulla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/05/2022")            u be              ("17/05/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Varfi")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("13/05/2019")            u be              ("17/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Varfi")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("13/05/2022")            u be              ("17/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986878-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Bilanci AEOT sha 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Bilanci AEOT sha 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2021.xlsx
AEOT Vendim Ortakut 2021 1.PDF

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997724-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.09.2022, për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit 
te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine avionash, gazoil, vajguri 
ndriçues, vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende djegese solar, mazut,  
koks nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj studime dhe asistence 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FC4498-EE9C-405E-81DA-36206957E2D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB00443-F883-4AC6-BFC9-69E52DA55A09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5C6B63-043D-4481-8404-319BE5A23B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAAF5A5-F843-4602-A3B7-134AE111B5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A69BEB-DBCD-4775-ADDE-8F545C53E63E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D32A1-083A-4F3F-AFBE-C98B07CF5022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844D32A1-083A-4F3F-AFBE-C98B07CF5022
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFF8145-F386-4CF5-9998-8384AF300B5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A515908-C3A1-4E41-8CD6-F0C96253C73F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B584A7-19C9-4026-A585-F1F38DB853DD
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teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe gazit, 
analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me 
shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, Rerave Kuarcore 
vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. 
Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim materiale inerte- gure, 
elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure dekorativ, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa  rrugore, ura , vepra arti, 
kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe nen tokesore nga ujrat, themele te vecanta, punime 
druri dhe metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  remontit nentokesor te 
puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e naftes e 
te gazit, ndertimi i rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, 
dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te 
impianteve, punimet per pastrimin e rezervuareve . Shfrytezim dhe perpunim mineralesh te 
ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere lumore dhe malore, prodhim inertesh, Bar Kafe. 
Grumbullimin dhe transportin e mbetjeve e mbetjeve hidrokarbure. Prodhim Qeramike, 
kerkim, zbulim, shfrytezim mineralesh te te gjitha llojeve.")          u be            ("Import-
Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit te lengshem, i 
nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine avionash, gazoil, vajguri ndriçues, 
vajguri avionash aromatike, solvent, white spirit, lende djegese solar, mazut,  koks 
nafte, squfur, vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj studime dhe asistence 
teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes dhe perpunimit te naftes dhe 
gazit, analizat laboratorike te te gjitha nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, 
tregtim me shumice te produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, 
Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale ndihmese ne fushen e 
perpunimit te Çelikut. Tregtim automjetesh te te gjitha llojeve. Germime dheu ne 
punime eventuale, murature e beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, 
prodhim materiale inerte- gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, gure 
dekorativ, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, rikonstruksion, ndertim 
banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa  rrugore, ura , vepra arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi 
dhe nen tokesore nga ujrat, themele te vecanta, punime druri dhe metalike etj.Ne 
veprimtarine e sherbimeve ne punimet e  remontit nentokesor te puseve te naftes dhe 
te gazit, ne kryerjen e te gjitha punimeve ndihmese ne puset e naftes e te gazit, 
ndertimi i rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale  i vaskave te betonit, 
dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i tubacioneve, remont i kaldajave te 
impianteve, punimet per pastrimin e rezervuareve . Shfrytezim dhe perpunim 
mineralesh te ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere lumore dhe malore, prodhim 
inertesh, Bar Kafe. Grumbullimin dhe transportin e mbetjeve e mbetjeve 
hidrokarbure. Prodhim Qeramike, kerkim, zbulim, shfrytezim mineralesh te te gjitha 
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llojeve.Prodhimin dhe tregtimi  i produkteve te  Asfaltobetonit,  prodhimin  dhe  
tregtimin  e  emulsionit   bituminoz, prodhim   dhe tregtim  materiale  inerte  gurore,  
mali dhe lumi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-000007-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: - Vendimi datë 20.09.2022 për emërimin 
e anëtarit të Këshillit të Administrimit z. Ardian Kulla. Vendimi datë 21.09.2022 për 
emërimin e administratorit z.Gentian Jasini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Jasini")                      Nga data 
"21/09/2022"                        Ne daten "21/09/2025"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ardian Kulla")                      Nga data "20/09/2022"                        
Ne daten "20/09/2025"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-003413-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 23.09.2022 per largimin e Ardian 
Kulla si administrator.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ardian Kulla")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013012-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 10.10.2022 
ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68D2094-0279-406B-A399-58D9E2065071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB807285-A63B-43E3-B184-DFF6CAFB6922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7E647F-96BF-4F6A-AA5F-F545BAA1ED42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0BCA07-6143-4FD9-8755-15050082F72E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq, 
"Rruga Ferrik Dashi", zona kadastrale 3891 me numer pasurie 40/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri Gero, 
rruga Thoma Gallo, nr: 24, zona kadastrale nr: 8532, me nr: Pasurie. 12/373.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054496-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.12.2022 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me 
Targe AIR 612;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103854-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses per te hapur tre adresa dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         Sheq i Madh;         AAR 
566;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         Sheq i Madh;         
AIR820;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         Sheq i Madh;         AA077 
XL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127412-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D596FC54-E3A7-4985-B20B-B7B480E0B88F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9DC8B99-71B4-4683-837D-B2033418CA01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294BC9B2-0A91-451F-9A85-C66457E67D00
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Mjeti me Trage 
ADR 192;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149791-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.07.2023 për ndryshim adrese 
kryesore dhe mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Lagjja "Sheq i 
Madhe, Rruga Ferrik Dashi, Fabrika e Tullave Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq, 
"Rruga Ferrik Dashi", zona kadastrale 3891 me numer pasurie 40/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Sheq, 
"Rruga Ferrik Dashi" Fier, Zona Kadastrale 3981, me numer Pasurie 40/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162792-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetspjegueseBilanci.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
RaportiAudituesitperBilancineVitit.pdf
Vendiminrdt...pdf

15/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-199572-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese   dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C7A43E-2266-468D-8048-0DDF35ED7F52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65C0DE7-B36E-4E44-AFC0-FAA3ABD36B56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B360768-5687-4627-80CA-ACE187D3E0B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47D70C3-7341-4851-B36C-FE3C7E60CC86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0395C40-6592-4656-B5AF-07213D201575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24133115-C4B1-4F11-842E-ED38E1863023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AAE5C5-1465-4AA6-AB77-5917984D2CAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF51519-B5CE-48C1-9D09-D44D4DE70E41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E39A93B-BB2E-41A3-9DF1-FFA880021DF8
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Kamion AB 764 
KY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-277322-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2024 per largimin e Ardian 
Kulla dhe riemerimin e Gentian Jasini ,Cajup Refitaj si Anetar te Bordit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Çajup Refitaj")                      Nga data "22/04/2024"                        
Ne daten "22/04/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Çajup Refitaj")         
eshte larguar anetari:            ("Ardian Kulla")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Jasini")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/04/2021")            u be              ("22/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Gentian Jasini")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/04/2024")            u be              ("22/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281770-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të Këshillit të Administrimit datë 
23.04.2024 për emërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Kulla")                      Nga data 
"23/04/2024"                        Ne daten "23/04/2027"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Elton Varfi")         
eshte larguar anetari:            ("Gentian Jasini")         
eshte larguar anetari:            ("Çajup Refitaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Çajup Refitaj")                      Nga data "22/04/2024"                        
Ne daten "22/04/2027"           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE6391B-94F3-400A-996F-733D0B31ED9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6F927A-E1F4-4D4D-9095-4F0617D58927
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eshte shtuar anetari:            ("Elton Varfi")                      Nga data "17/05/2022"                        
Ne daten "17/05/2025"           
eshte shtuar anetari:            ("Gentian Jasini")                      Nga data "22/04/2024"                        
Ne daten "22/04/2027"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340180-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
BilanciVitiAEOTSha.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilanciVitiAEOTSha.pdf
Autorizimperqkb....pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
VendimiiasambleseNrAEOTsha.pdf

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361936-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 04.09.2024 ku është vendosur: 
Mbyllja e 3 ( tre) adresave dytësore dhe hapja e 1 ( një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Lagjia 29 Mars , 
Patos, Zona Kadastrale 2890, Pasuria Nr 15/6;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me Targe 
AIR 612;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 860 MM;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         Sheq i Madh;         AAR 566;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3451D8-C4A1-46BE-9DBB-3B045AC389BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CE27C2-2A3C-49BE-8DEE-58E340417ED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD4464F-9D5E-45B1-8437-0C57EC50209B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87918E6B-1550-4B96-BD2B-2C2705E19ED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CDFFB7-B17F-42C1-90E7-7E35B661AC27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4223A24-4B2E-4C1C-87E3-DD9B523E7298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A55756E-C307-4772-BBEA-607E430289E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCF6A58-E5F3-48BF-B7B2-223567A86BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B29A14-3E8F-459E-B3BD-CC3D05089952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A81F667-7FA9-4E3D-AB14-38450A0D56CC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363586-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 26.09.2024 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Patos, Mjeti me 
targa AA077XL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Patos, Mjeti me 
targa ADR192;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Patos, Kamioni 
AB764KY;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         Sheq i Madh;         AA077 
XL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Mjeti me Trage ADR 
192;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Kamion AB 764 KY;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-364953-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës,datë 01.10.2024 për : Hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Patos, Mjeti me 
targa AJR836;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Patos, Mjeti me 
targa AA497KC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366283-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
01.10.2024, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E056DB-F230-49B5-AEDC-74819710C638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D467AFEA-F85A-415E-81EF-112A9AF76283
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8645BD7D-F61A-4B27-9EA5-4ABAC62F6CFA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Patos, Mjeti me 
targa AB915NU;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         Sheq i Madh;         AIR820;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-487304-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024. 

Lista e Dokumenteve:
Ekstrakt_QKB_.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaletevetaaeotsha.xlsx
BilanciAEOTshpk.pdf
BilanciAEOTshpk.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresaeotsha.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciaraeotsha.xlsx
Vendimasamblejeaeotsha.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteaeotsha.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf

09/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551890-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 05.12.2025 
ku eshte vendosur : Riemerimin e anetarit te Keshillit te Administrimit Elton Varfi. 
Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 09.12.2025 ku eshte vendosur: 
Shoqeria do te administrohet nga nje administrator i vetem, i cili do te kryeje te gjitha 
detyrat, sipas ligjit dhe statutit . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Gentian Jasini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Varfi")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("17/05/2022")            u be              ("05/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Varfi")                    , Kohëzgjatja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361D5DF8-93EF-427A-B7D1-073609057AAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D0C6A0-E7C0-4D8B-86D8-BB86CFB5FEFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869C9B93-B17B-4F9E-AFE7-51AACCEAEB21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75FF3F8-036C-4DFA-B648-BFD5A2C57E11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F58408-6778-4960-8109-05AC7503856B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C672FF2F-5C6F-4253-A56B-84A0683C68A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4395C67D-6079-434D-8804-0B98C99C3E41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76A0303-2672-43C3-A879-7A537AB47FB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25C416E-6FC9-4F6B-AF79-AE22F1EF26DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330A88A3-A437-4475-9C53-1200F8F02E5A
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deri ishte                      ("17/05/2025")            u be              ("05/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-575625-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  17.02.2026 ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Lagjia 29 Mars , 
Patos, Zona Kadastrale 2890, Pasuria Nr 15/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-586756-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 19.03.2026 për mbyllje dhe hapje 
adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Mjeti me 
Targë ADR 192;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Mjeti me 
Targë AA077XL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Mejti me 
Targë AA497KC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Mejti me 
Targë AB764KY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Mjeti me 
Targë AJR 836;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Patos, Mjeti me 
targa AA077XL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Patos, Mjeti me 
targa ADR192;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Patos, Mjeti me 
targa AA497KC;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Patos, Mjeti me 
targa AJR836;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8C4AEA-7D65-4AA4-BF96-83F4637D7F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3874002-230B-4B15-A7BE-CC3654A27C81
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eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         ;         Patos, Kamioni 
AB764KY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587474-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
25.03.2026, ku është kërkuar: Hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Mjeti me 
Targë AB021YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Mjeti me 
Targë AB108YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Mjeti me 
Targë AB017YG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Fier, Mjeti me 
Targë AB029YG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42CA364-A0E2-4E02-8824-DBBE2FCF4E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A74E18-3133-4A83-8255-70118F67E1B4

